## PRESS RELEASE

2024年6月7日 GGH-24-01

# 【銀座グランドホテル】 ~七夕の笹飾りやホテルラウンジでのプラネタリウム体験も~3 日間限定 七夕イベント開催のお知らせ

日時:2024年7月5日(金)~7月7日(日)

URL : https://www.ginzagrand.com/

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)が運営する、 銀座グランドホテル(東京都中央区銀座、支配人:稲葉昭夫)では、2024 年 7 月 5 日 (金) ~7 月 7 日 (日)の間、ご宿泊者様限定でラウンジにいながらプラネタリウムの満天の星空を体験できる七タイベントを開催いた します。





銀座グランドホテルでは、2024 年の夏のはじまりを盛り上げる七夕イベントとして、ご宿泊者様専用ラウンジ「オン・ザ・ストリート・コーナー」内にて、ロマンチックな満天の星空を眺めることができるプラネタリウム体験を 3 日間限定で開催いたします。

2 階ロビーには七夕の笹飾りを設置。お願いごとや想いを書いた短冊を笹にお飾りください。ご記入いただきました短冊 は設営期間終了後、日枝神社へ奉納いたします。

また、当社の会員プログラム「グランビレッジ」会員様限定のカプセル釣りゲームも実施いたします。ホテル無料宿泊券やギフト券などうれしいプレゼントが盛りだくさん。この機会にぜひお越しください。

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報 担当:柴崎、榮井

Tel:03-5209-4149 Fax:03-5209-4145 Email: info@granvista.co.jp



#### 【七タイベント 概要】

URL: <a href="https://www.ginzagrand.com/news/20240607/">https://www.ginzagrand.com/news/20240607/</a>

実施期間:2024年7月5日(金)~7月7日(日)

※本イベントはご宿泊者様限定となります。

#### ■プラネタリウム体験

星空投影時間:20:00~21:00

実施場所:銀座グランドホテル 2階 オン・ザ・ストリート・コーナー

#### ご宿泊ゲスト専用ラウンジ「オン・ザ・ストリート・コーナー」

利用可能時間:6:00~23:00

ご商談スペースやビジネスセンター、お出かけの際の待ち合わせやご休憩など、 さまざまな用途でご利用いただけます。快適にお過ごしいただけるよう、

コーヒーをはじめとしたソフトドリンクを無料でご提供しております。

※ラウンジでのドリンク提供は全てセルフサービスです。

※ラウンジの営業につきましては、清掃及びイベント実施により、

一部の(日程・時間帯)がご利用できない場合がございます。



#### ■七夕笹飾り

設置場所:2階 ロビー

#### ■グランビレッジ会員様限定の縁日イベント(カプセル釣り)

実施場所:2階 ロビー

グランビスタの会員プログラム「グランビレッジ」の公式アプリをご提示いただいたお客様には、プールに浮かんだカプセルに入ったくじをひく「カプセル釣り」をご体験いただけます。

景品には、ホテル無料宿泊券やギフト券を用意しております。ハズレなしのカプセル釣りをぜひお楽しみください。 ※商品はなくなり次第、配布を終了いたします。

#### グランビスタ ホテル&リゾート会員プログラム「グランビレッジ」

URL : https://members.granvista.co.jp/

全国のグランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設を、お得かつ快適にご利用いただけるサービスや特典が詰まった会員プログラム。

2023 年 11 月より公式アプリが登場し、さらにお得で便利な会員プログラムにリニューアルいたしました。ご旅行やご出張を、心ゆくまでお楽しみください。

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報 担当:柴崎、榮井

Tel:03-5209-4149 Fax:03-5209-4145 Email: info@granvista.co.jp

### **GRANVISTA**

#### **HOTELS & RESORTS**

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 須田 貞則 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook : <u>facebook.com/granvista.co.jp</u>

Twitter: twitter.com/granvistaTW

Instagram: instagram.com/granvistahotelsandresorts/

施設一覧



銀座グランドホテルは、銀座の共有価値を発見し発信する「地域一番館」を目指し、社会や人々の生活をより良くする文化・概念を銀座から

見いだし、世の中に発信していきます

※銀座グランドホテルは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称: 銀座グランドホテル

所在地: 東京都中央区銀座 8-6-15

TEL: 03-3572-4131 開業: 2014年5月9日 構造: 地上11階

客室数:257室

URL: ginzagrand.com

Facebook : <u>facebook.com/ginzagrandhotel</u>
Instagram : instagram.com/ginzagrandhotel/

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報 担当:柴崎、榮井

Tel:03-5209-4149 Fax:03-5209-4145 Email: info@granvista.co.jp